110,33 elusit] cf. § 66.

Cassandro] ad rem cf. Plat. Alex. 74, 1.

111,1 [illo] (ex dittographia nominis 'Iolla' ortum) deleni.

fratre minore] Arr. 7, 27, 2 ἄλλων τὸν ἀδελφόν τοῦ Κασιάνου τὸν νεώτερον· εἶναι γὰρ οὐλογόνος βασιλικὸν τὸν ἄλλων. Curt. 10, 10, 14. Justin. 12, 14, 6.

111,3 interim Alexander] ad ea quae accuntur cf. praeter Pseudo-Callisthenem etiam quae Iustus Iesp 'Stellen des Curtius im Pseudo-Kallisthenes' (Jahrb. f. Phil.' vol. 71 p. 125 sqq.) e codice quodam Guelpherlyano protulit (p. 128 sq.).

in meridiano tempore] cf. § 16 'in nocte'.

ita ut tota figura similima uideretur] cod. A: ὄψεσθαι εἶναι ὁμοίαν τὸν 111, 9 τόνου τὴν προσημειωμένην ὁμοίαν παραμύθητον. uers. Arm. p. 97 καὶ ἔν ἔν ἄνθε δὲ τὸν ἐπὶ τῆς μορφῆς ὅμοιος τῆς ὁμοίαν etc. Iul. Valer. p. 162, 3 sqq. 'grossa qualem Scyllam homines fabulantur'. frg. Guelpherlyt. p. 128 'qualem Scyllam fuerat fabulae posturam'.

cubicularis] ex 'cubiculares' correxi coll. Charia. p. 76, 21 'cubi- 111, 11 cularis est custos cubiculi'.

eum consentum facere] cf. 'aliqui missum facere' et similia. 111, 12

foras exire] § 45 'porta foras exierat' cf. § 91. 93. 95. hoc loco 111, 13 intercidisse uidetur 'suo qui aderat' (Pa.-Call. uideretur τοῦς παρόντας. — Arm. p. 97 τὸν μὲν οὐκ ἔβλεπον). — Syr. p. 392 'bedehi, dahi alle Leute, die vor dir stehen, hinausgehen' Iul. Val. p. 162, 10 'facessere uisuros e praesenti' — Leo p. 125, 15 'inbe exire omnes', cf. § 100 'cunctos e cubiculo exire inuasi'.

simul et] cf. Fabri ad Sall. Ing. 20, 1 p. 214. 111, 15

magos Chaldaeosque] ὄψεσθαι ἔβουε ἐπέφητο πρὸς τὰ τοιαῦτα, Plat. Alex. 57, 3.

ante ceteros] cf. Reisig vol. III p. 178 not. 402 d. 111, 16

antecedebat] absolute usurpatum, cf. Krebs 'Antibarbarus' I p. 100 111, 17 a. v. cf. § 51 'ipse solus adaequans longe antecessit' (§ 52 'suo antecessit').

familiarissimus regis] § 6 'familiarissimus Beso'. 111, 18

fuit] ut ex dittographia ortum delendum est. 111, 18

uenerunt] cf. § 99 'regnant'.

interminatus] cf. ex. gr. Iul. Val. 3, 26 p. 134, 4 'interminatus' 111, 19 necem'.

ut ... item] cf. Madvig ad Cic. de finib. 3 § 48 p. 424. ad 'ut ... 111, 20 esse, item cum esse' cf. Liv. 33, 45, 7 'ut foras quasdam nulla miscere arte, sic inimicem et implacabilem eius uiri animum esse'.

nationes ... gentium] cf. Krebs 'Antibarbarus II p. 113. Herzog. 111, 22 ad Caes. b. G. 6, 10, 1 p. 813 ed. I.

esse omnium gentium] fortasse haec uerba sic transponenda sunt, ut scribamus 'omnium gentium esse'.

sua enim dominationem] cf. ex. gr. Sall. Ing. 112, 3 'cum talem 111, 23 uirum in potestatem habuisset'.